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 اختصاپانزدهمین جایگاه سوخت برند پالایشگاه 
اصفهان  افتتاح شد..    

در آئین افتتاحیه پانزدهمین جایگاه سوخت برند پالایشگاه 
اصفهان که با حضور رئیس شرکت پخش فرآورده های نفتی ناحیه 
شاهین شهر و جمعی از مدیران و کارشناسان شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه اصفهان برگزار شد،  مدیرعامل شرکت 
راتا ضمن قدردانی از رویکرد حرفه ای کارشناسان این شرکت، 
به مزایای برندینگ اشاره کرد و اظهار داشت: اجرای این طرح 
در کشور می تواند ضمن کاهش تصدی گری دولت، ارتقاء بهره 
وری عملکرد را در این حوزه به دنبال داشته، رضایتمندی تمامی 
ذینفعان آن را افزایش دهد. ابراهیم کاویانی پور افزود: هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان به عنوان یکی از بزرگترین تولیدکنندگان 
بنزین در کشور که قادر به تولید سوخت با بهترین کیفیت و 
منطبق با استانداردهای روز دنیا می باشد؛ از تمامی ظرفیت های 
خود برای تحقق اهداف عالیه طرح برندینگ استفاده خواهد کرد. 
غلامرضا بهرامی، رئیس شرکت پخش فراورده های نفتی ناحیه 
شاهین شهر نیز با حضور در این افتتاحیه، ضمن قدردانی از 
برگزاری مراسم و اعلام آمادگی برای همکاری در اجرای بهینه 
طرح برندینگ، عنوان کرد: حسن سابقه پالایشگاه اصفهان، رغبت 

کافی را برای الحاق جایگاه ها به این برند ایجاد می کند. 

ستاد اربعین سازمان منطقه آزاد اروند نخستین 
نشست خود را در سال جدید برگزار کرد.    

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد  اروند گفت-: ستاد اربعین 
سازمان منطقه آزاد اروند در راستای برگزاری باشکوه اجتماع بزرگ 
جهان اسلام در پایانه مرزی شلمچه، نخستین نشست خود را در 
سال جدید تشکیل داد. علی زارعی افزود: در این نشست  پیرامون 
حوزه  زیرساخت های پایانه مرزی شلمچه، شامل جانمایی و برپایی 
مواکب، همچنین برنامه های فرهنگی بحث و تبادل نظر صورت 
گرفت. وی تصریح کرد: مسائل عمرانی، پارکینگ، زیرساخت، 
راه های مواصلاتی به پایانه مرزی و برنامه ریزی برای باراندازهای 
مسافری و تجاری از دیگر موارد مورد بحث در نخستین نشست 
ستاد اربعین منطقه آزاد اروند در سال جاری بود. وی با اشاره به قرار 
گرفتن قرارگاه دائمی اربعین حسینی در منطقه آزاد اروند افزود: 
این مهم موجب شد تا در خصوص لزوم مشارکت سایر مناطق آزاد 
در فراهم آوری مقدمات میزبانی از زائران اباعبدالله الحسین)ع( در 
مرز شلمچه، تبادل نظر صورت گیرد. وی یاد آور شد:  پایانه مرزی 
شلمچه واقع در منطقه آزاد اروند، یکی از مرزهای مشترک پر تردد 

با کشور عراق است که دارای دو پایانه تجاری و مسافری است .

برگزاری آیین بهره برداری از یادمان شهدای بیات 
در شهرک واوان.    

یادمان شهدای بیات در میدان شهدای بیات شهرک واوان 
به همت شهرداری منطقه۳ اسلامشهر و باحضور حجت الاسلام 
فاطمی نسب امام جمعه واوان، داود حورزاده رییس، رضا عظیمی 
و حجت الاسلام ترکمن از اعضای شورای اسلامی شهر، حسین 
اصغری مدیر منطقه ۳شهرداری اسلامشهر، پدر و مادر معزز 
شهیدان بیات و برخی مسئولین شهری مورد بهره برداری قرار 

گرفت.

اخبار

اصفهان - معاون فرهنگی شهرداری اصفهان از اجرای 
۳۵۰ برنامه منطقه ای و ۷۰ برنامه شاخص شهری در 

داد. خبر  اصفهان  فرهنگی  هفته 
به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، 
کمال حیدری روز دوم اردیبهشت ماه در نشست خبری 
هفته فرهنگی اصفهان در جمع اصحاب رسانه اظهار کرد: 
رهبر معظم انقلاب، اصفهان را شهری زنده  نامیده اند که 
تعبیری بسیار ارزنده و مناسب برای اصفهان است. تلاش 
شده تا برنامه های هفته فرهنگی اصفهان نیز متناسب 
با این تعبیر باشد و شور و سرزندگی را به شهروندان 

کند. هدیه 
او افزود: در هفته فرهنگی اصفهان ۳۵۰ برنامه در سطح 
مناطق و ۷۰ برنامه شاخص در سطح شهر برگزار می شود 
و برگزاری برنامه های ورزشی و پهلوانی در میدان 

امام)ره( نیز مورد توجه ویژه قرار گرفته است.

رییس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
اصفهان خاطرنشان کرد: تلاش شده تا از ظرفیت 
هنرمندان شهر اصفهان در این ایام استفاده شود و حضور 

نوجوانان نیز در طراحی و اجرای برنامه ها پررنگ باشد.
او تاکید کرد: تلاش شده تا برنامه های این هفته بر 
هویت، شناسنامه و فرهنگ بومی اصفهان تمرکز داشته 
باشد و از ظرفیت هفته فرهنگی اصفهان به عنوان یک 
ویترین برای نمایش ظرفیت ها  و دستاوردهای اصفهان 

شود. استفاده 
حیدری محله محوری و مشارکت مردمی در طراحی و 
اجرای برنامه ها را از مهم ترین رویکردهای هفته فرهنگی 
اصفهان دانست و افزود: با اجرای ۳۵۰ برنامه در مناطق 
مختلف، تلاش شده تا اقشار مختلف شهروندان مخاطب 

گیرند. قرار  برنامه ها 
سومین جشنواره نقاشی پوپک، رویدادی بین المللی در 

اصفهان فرهنگی  هفته 
معاون فرهنگی اجتماعی سازمان فرهنگی، اجتماعی 
و ورزشی شهرداری اصفهان نیز اظهار کرد: سومین 
جشنواره بین المللی نقاشی کودکان و  نوجوانان اصفهان 
با نام پوپک به عنوان رویدادی شاخص، در این دوره با 
دریافت آثاری از ۹ هزار و ۳۳۲ شرکت کننده در حال 
برگزاری است که هزار و ۲۱۱ اثر از خارج و بیش 
از ۸ هزار اثر از داخل کشور به دبیرخانه این رویداد 
ارسال شده است. اختتامیه این جشنواره نیز روز ۹ 

می شود. برگزار  اردیبهشت ماه 
افزود: بهره مندی اقشار مختلف شهروندان  میثم بکتاشیان 
و گردشگران از برنامه های متنوع، از رویکردهای هفته 
فرهنگی اصفهان در این دوره است و اجرای ۲۵۰ تئاتر 
خیابانی در ۲۵ نقطه شهر، اجرای نمایش خیمه شب بازی 
در مدارس، روایت تاریخ شفاهی کسبه چهارباغ، برگزاری 

هفته فیلم اصفهان و برپایی نمایشگاه عروسک های اقوام 
و ملل از برنامه های هفته فرهنگی اصفهان خواهد بود.

در  همگانی  ورزش  برنامه های  کرد:  خاطرنشان  او 
قالب چهار رویداد بزرگ شامل ورزش پهلوانی، ورزش 
زورخانه ای، بازی چوگان و پیاده روی دسته جمعی در 
میدان امام)ره( از برنامه های شاخص شهری در هفته 

است. اصفهان  فرهنگی 
به گفته او، عرصه ناژوان به عنوان یکی از مقاصد 
گردشگری جذاب در اصفهان، در هفته فرهنگی اصفهان 
میزبان برنامه های متنوعی با موضوع سلامت خواهد بود.

معاون فرهنگی اجتماعی سازمان فرهنگی، اجتماعی و 
ورزشی شهرداری اصفهان اضافه کرد: توسعه گردشگری 
در شهر اصفهان، ویژه شهروندانی که دسترسی کمتری 
به جاذبه های گردشگری در مرکز شهر دارند نیز از 
رویکردهای مهم برنامه های هفته فرهنگی اصفهان است.
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اجرای ۳۵۰ برنامه منطقه ای و ۷۰ برنامه شاخص شهری در هفته فرهنگی اصفهان

ابوالفضل تجری عضو شورای اسلامی شهرگرگان درجلسه  
علنی شورای شهر با اشاره به اجرای  طرح انظباط شهری 
درگرگان گفت :ما طرحی را برای انظباط بخشی به وضعیت 
کسب وکاردرشهرگرگان اغاز کردیم که دراجرای این طرح 

مانع ازکسب وکار شهروندان نمی  شویم
تجری افزود:درراستای برقراری انظباط اجتماعی ونظم 
بخشی فعالیت های کسبه نگاه شهرداری وشورای اسلامی 
شهرگرگان عاری ازبرخوردهای قهری وبیشتر حمایتی 

است .
صفر علی پایین محلی عضو دیگرشورا ی اسلامی شهر 
گرگان گفت:این طرح موفق بوده وافراد اندکی درشهر 
گرگان هستند که با سد معبر حق الناس را ضایع کرده 

ودرامدهای میلیونی به جیب می زنند
پایین محلی درادامه اظهارکرد:درادامه اجرای طرح نیازمند 
همکاری نیروی انتظامی ودادستانی هستیم تا بتوانیم اموررا 

پیش ببریم وشهری منظبط داشته باشیم
وی یاداور شد:انظباط شهری ورفع سد معیر جزو وظایفمان 

است وبه یک مطالبه عمومی تبدیل شده است
سید النگی  شهردارگرگان درصحن شورای اسلامی 
شهرگرگان با اشاره به ماده ۵۵ قانون شهرداری  بیان کرد: 
شهرداری  وظیفه دارد از هر گونه سد معبر و اشغال پیاده 
رو ها و بر هم زدن نظم عمومی جلوگیری به عمل آورد، که 
این کار بر اساس قانون برای جمعیت بالای ۵۰۰ هزار نفره 

در گرگان انجام می شود

ضرورت اطلاع رسانی وفرهنگ 
سازی دراجرای طرح انظبا ط  

اصفهان - در گفتگو با دکتر احمدرضا طحانیان شهری درگرگان
مدیرعامل شرکت نمایشگاه  بین المللی استان اصفهان 
باتوجه به نام گذاری امسال توسط مقام معظم رهبری به 
نام »جهش تولید با مشارکت مردم«، نمایشگاه ها چه 
ظرفیتی به منظور تحقق این شعار دارند؟ خوشبختانه 
بار دیگر مسئولین نظام ضرورت پرداختن به موضوعات 
اقتصادی را به عنوان سرلوحه فعالیت های کشور در 
سال جدید یادآور شدند و البته همانگونه که مقام معظم 
رهبری نیز در بیانات آغاز سال جدید تأکید داشتند، 
جهش تولید بدون حضور، همکاری و درگیری محسوس 
مردم در فرایندها ممکن نخواهد بود. حضور هرچه 
پررنگ تر مردم و درگیری بیشتر آن ها در فعالیت های 
مربوط به تولید، امکان تحقق جهش تولید را هرچه 

بیشتر خواهد کرد.
رهبری از تمامی گروه های برنامه ریز، صاحب نظر و فعال 
اقتصادی خواسته اند به نوعی در این فرایند مشارکت 
کنند. از آن جا که نمایشگاه ها به عنوان پل ارتباطی بین 
تولیدکنندگان و مصرف کنندگان، می توانند نقش مهمی 
در ترویج فرهنگ تولید ملی، معرفی و عرضه محصولات 
و خدمات داخلی و همچنین ایجاد زمینه برای تعامل و 
همکاری بین فعالان اقتصادی ایفا کنند، این ظرفیت به 
تمامی وجود دارد. به این ترتیب این بستر در حقیقت 
یکی از مسیرهای تحقق شعار سال خواهد بود. چرا که 
رسالت نمایشگاه هم در مسیر تشویق تولید و هم در 
جهت افزایش مشارکت مردم در فرایندهای اقتصادی 

تعریف شده است.

نمایشگاه تجلی گاه جهش تولید 
با مشارکت مردم

گرگان - پس از موافقت کلی سازمان تامین اجتماعی 
با پیشنهاد استان و تصویب راه اندازی درمانگاه 
موقت در شهرستان آق قلا در سفر مدیرعامل 
سازمان به استان گلستان و تایید مکان پیشنهادی 
توسط دانشگاه علوم، اکنون دکتر سید محسن 
دیباجی رئیس اداره مدیریت مراکز درمانگاهی 
سازمان با حضور در شهرستان آق قلا و بازدید از 
موقعیت پیشنهادی، کار راه اندازی درمانگاه موقت 

را به مراحل نهایی خود نزدیک می نماید
زینلی مدیر درمان، قربان زنگانه مدیرکل، دکتر 
حسین پور معاون خدمات درمانی، مهاجر رئیس 
اداره درمانگاههاو صحنه رئیس شعبه آق قلا طی 
نشستی با دکتر دیباجی در حاشیه بازدید از شعبه 
آق قلا در خصوص اهمیت و ضرورت راه اندازی 

درمانگاه موقت تاکید کردند
زینلی با اشاره به محرومیت شهرستان آق قلا و 
همراهی مردم شریف این شهرستان با برنامه های 
نظام مقدس جمهوری اسلامی و آسیبهایی که در 
سیل سالهای گذشته متحمل شدند، راه اندازی 
درمانگاه موقت را کاری کوچک در برابر عظمت این 

مردم دانست
گفتنی است راه اندازی درمانگاه موقت تامین 
اجتماعی در شهرستان آق قلا از سوی مدیریت 
درمان تامین اجتماعی استان بطور مستمر در حال 

پیگیری است

گامی دیگر در مسیر راه اندازی 
درمانگاه موقت تامین اجتماعی 

در شهرستان آق قلا
اهواز - به منظور ارایه اطلاعات از تاریخچه فعالیت 
های فرهنگی صنعت نفت در شهرستان مسجدسلیمان 
و آشنایی نسل های جدید با این تاریخچه، نمایشگاه 
دائمی وسایل و تجهیزات قدیمی هنرهفتم در تالار 

سالن سینما نفت مسجدسلیمان ایجاد شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و 
گاز مسجدسلیمان، در این اقدام که به همت اداره 
خدمات اداری اجتماعی مدیریت خدمات صورت 
پذیرفت برخی اقلام مربوط به نمایش فیلم که دارای 
قدمت بالای ۹۰ سال می باشند با رعایت اصول 
مراقبتی و همکاری و نظرتخصصی کارشناسان موزه 
نفت جهت بازدید علاقمندان به معرض نمایش گذارده 

شد.
اقلام به نمایش گذارده شده در این تالار عبارتند از 
: پروژکتور نمایش اسلاید - پروژکتور نمایش فیلم 
۱6 و ۳۵ میلی متری - میز برگردان فیلم - انواع 
لنز - دستگاه ضبط صوت فروگراف  ودستگاه برش 

و چسباندن فیلم .
لازم به توضیح است پس از فوران و اکتشاف نخستین 
چاه نفت خاورمیانه در سال ۱۲۸۷ خورشیدی در 
مسجدسلیمان، سالن سینما مجموعه فرهنگی ورزشی 
باشگاه مرکزی به عنوان نخستین سالن سینما و آمفی 
تئاتر کشور، همانند بسیاری دیگر از نخستین امکانات 

رفاهی و صنعتی در این منطقه ایجاد و احداث شد .

قدیمی ترین سالن آمفی تئاتر 
کشور محل برگزاری نمایشگاه 

تجهیزات قدیمی سینما شد

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و برحسب ماده ۳ قانون مذکور آرا ذیل 
که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی 
متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین  
انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده 
ودر مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی 
اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد 
بود ودر صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود.
۱- رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۲۰۲۷۰۰۲۳۲۷ مورخ ۰۲/۰۳/۱۴۰۱ 
حسن یار دوستی فرزند عباس علی به شماره شناسنامه ۱۹۸۰ صادره 
از اصفهان بشماره ملی ۱۲۸۶۶۹۸۵۹۶ در سه دانگ یکباب قسمتی از 
یک باب خانه بصورت زمین احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 
۱۰۳۹۳ واقع در بخش ۵ ثبت اصفهان به مساحت ۵۰/۲۸ متر مربع 

خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی مشاعی می باشد

۲- رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۷۹۲۸ مورخ ۱۶/۱۱/۱۴۰۲ 
زهره علی خاصی فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه ۱۳۸۸ صادره از 
اصفهان بشماره ملی ۱۲۸۳۵۸۳۱۶۱ در سه دانگ یکباب خانه احداثی 
بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک ۱۰۳۹۳ واقع در بخش ۵ ثبت 

اصفهان به مساحت ۲۸.۵۰ متر مربع خریداری طی سند رسمی
تاریخ انتشار نوبت اول ۵ اردیبهشت ۱۴۰۲

تاریخ انتشار نوبت دوم  ۲۰ اردیبهشت ۱۴۰۲
مهدی صادقی
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف  
وضعیت ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۹۰۱۰۰۰۰۱۳۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۵ 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای/خانم سید جواد میر قاسمی 
فرزند سید علی اکبر  بشماره شناسنامه ۵۸۲ و کدملی ۴۵۹۱۲۰۴۵۷۱  
صادره از شاهرود در ششدانگ یک باب انبار به مساحت ۲۶۵.۸۰ مترمربع 
قسمتی از پلاک ۱۰۹۹ فرعی از یک اصلی واقع در باغزندان بخش ۲ 

شاهرود خریداری با واسطه از حسن عامریون  محرز گردیده است .
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۲۹۰۱۰۰۰۰۱۳۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۵ 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای/خانم سید جواد میر قاسمی 
فرزند سید علی اکبر  بشماره شناسنامه ۵۸۲ و کدملی ۴۵۹۱۲۰۴۵۷۱  
صادره از شاهرود در ششدانگ یک باب انبار به مساحت ۲۸۴.۵۵ مترمربع 
قسمتی از پلاک ۱۰۹۹ فرعی از یک اصلی واقع در باغزندان بخش ۲ 

شاهرود خریداری با واسطه از حسن عامریون  محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
شناسه آگهی ۱۶۹۲۶۵۷

انتشارنوبت اول  :    ۱۴۰۳/۰۱/۲۱
انتشارنوبت دوم   :  ۱۴۰۳/۰۲/۰۵

حمیدرضا حسین پور 
سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرری

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۲۴۰۰۰۲۲۰ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی شرکت پالایش نفت تهران 
بشماره شناسه ملی ۱۰۱۰۱۸۷۴۶۴۰ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۰۱۳۴۷ مترمربع پلاک ۱ فرعی از ۱۹۳ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از 
مالک رسمی آقای سید محمود دهقانی فیروز آبادی به میزان ۸۲۰۲۶ مترمربع و اسناد 
مالکیت مشاعی به میزان ۱۱۹۳۲۱/۶۵ مترمربع محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۲/۵

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۲/۲۰
شناسه آگهی ۱۷۰۴۱۲۴

م الف ۶۸ 
سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

اگهی اختصاصی موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان 
های فاقد سندرسمی برابرماده ۳ وماده ۱۳ ایین نامه قانون تعیین تکلیف  
موضوع   هیات   ۱۴۰۲۶۰۳۱۲۰۰۱۰۱۱۷۳۴ شماره  برابررای 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر درواحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض  کلاسه 
۱۴۰۲۱۱۴۴۱۲۰۰۱۰۰۰۸۷۸  تقاضای اقای سهیل نمرودی به شماره 
شناسنامه ۳۱۰۸وکد ملی ۲۱۲۱۷۳۱۴۸۲ صادره ازگرگان فرزند عباسعلی 
درششدانگ یک قطعه زمین که دران احداث بنا شده است به مساحت ۷۵۰  
مترمربع ازپلاک شماره ۲۳ فرعی ازیک اصلی وافع دراراضی زیارت بخش 
جهار حوزه ثبت گرگان طبق رای صادره حکایت ازانتقال ازمالک رسمی نوراله 

ملکی به متقاضی دارد
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله پانزده روز اگهی 
میشود ازاین رو اشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض داشته 
باشند میتوانند ازتاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض خود را با 
ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 
ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضایی  تقدیم نماید        
شناسه۱۷۰۲۳۹۳   

نوبت اول۲/۵  /۱۴۰۳
نوبت دوم:۲۰ /۱۴۰۳/۲  

 مهدی شاه مهری سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک گرگان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۶۰۱۳۸۲۸ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک محمود آباد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای /خانم رضیه متو فرزند عزیز الله بشماره شناسنامه ۱۰۵ 
صادره از آمل در ششدانگ یک قطعه زمین محصور بدیوار )باغ( به مساحت 
۳۵۸.۲۰ مترمربع پلاک ۱۳۱۳ فرعی از ۱۸ اصلی بخش ۲ واقع در معلم 
کلا خریداری از مالک رسمی آقای ابراهیم یدالهی محرز گردیده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: ۱۶۹۲۷۴۴

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۰۱/۲۱ نوبت دوم ۱۴۰۳/۰۲/۰۵ 
 مهدی آزاد- رئیس ثبت اسناد و املاک محمودآباد

آگهی مزایده اجاره یک باب مغازه  واجاره یک باب ملک موقوفه
بدینوسیله  به اطلاع میرساند  اداره اوقاف و امور خیریه بسطام 
در نظر دارد یک باب مغازه تجاری از موقوفه ورثه محمدرضوانی واقع 
در شهر بسطام  وملک موقوفه  جان محمد  خانی واقع در اتوبان بسطام 
-آزادشهر  را از طریق برگزاری  مزایده به شماره آگهی های 1403/62098 
مورخ 1403/02/01 و 1403/62120مورخ 1403/02/01 به اجاره بدون حق 
واگذار نماید .لذا جهت کسب اطلاعات بیشتر به اداره اوقاف و امور خیریه بسطام 

مراجعه و یا با شماره تلفن 02332524420 تماس حاصل نمایید
رضا حاجی حسینی  -رییس اداره اوقاف و امور خیریه  بسطام-استان سمنان  

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های  فاقد سند رسمی حوزه  ثبتی شهرستان ساری

 1402603104656013143 شماره  رای  برابر 
مورخ 1402/12/13 که در هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه 2 ساری تصرفات 
مالکانه سید محمد رضا تقوی فرزند سید فخرالدین به 
شماره ملی 2092121391 نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 291/86 متر مربع 
قسمتی از پلاک 19- اصلی واقع در قریه آبمال بخش 5 
ثبت ساری . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 
نوبت اول: 1403/01/20   تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/02/05  شناسه آگهی: 1690627
بهنام سراج پور
  مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری 

آگهی فقدان سند مالکیت المثنی پلاک ثبتی 5088 فرعی از 56 اصلی جز حوزه ثبتی 
دماوند

نظر بر اینکه آقای عزت اله عربی طبق وکالتنامه شماره 27479 مورخ 
1402/12/21 دفترخانه 2 دماوند از جانب اکرم عربی و معصومه چراغی طبق 
درخواست شماره 023020 مورخ 1402/12/20 و با ارایه استشهادیه جهت دریافت 
سند مالکیت المثنی به شماره یکتا 140202153977001796 و 001797 به رمز 
تصدیق 398736 و 828552 و شماره ترتیب 26385 و 26386 خواهان صدور 
سند مالکیت المثنی مورد مالکیت خود از پلاک مذکور می باشد لذا مراتب در اجرای 
ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد :1- نام و نام خانوادگی 
مالک : اکرم عربی و معصومه چراغی 2- شماره پلاک 5088 فرعی از 56 اصلی و علت 
گم شدن سند مالکیت سهل انگاری است 3- خلاصه وضعیت مالکیت: اسناد مالکیت 
مشاعی پلاک مذکور به مساحت کل 2709 مترمربع به مقدار هر یک از مالکین نامبرده 
شده به میزان یکدانگ و نیم مشاع از ششدانگ به پلاک مذکور ذیل دفاتر املاک 
الکترونیک 139720301058002725 و 139720301058005303 به شماره 
چاپی 989314 و 399864 به نام معصومه چراغی و اکرم عربی. لذا با توجه به اعلام 
فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور سند مالکیت المثنی آن مراتب 
اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی 
ذکر نشده یا مدعی وجود آن نزد خود میباشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار آگهی به 
ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم 
نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا 
سند معامله ارائه نشود اداره ثبت اسنادو املاک ، المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 1658
حسین حسن پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر بر اینکه تحدید حدود ششدانگ دو قطعه زمین مزروعی تحت شماره های 176 
و 177 فرعی مفروز و مجزی از 104 اصلی واقع در بخش سه اردبیل بنام آقای زلفعلی 
مهرپرور تاکنون بعمل نیامده است فلذا طبق ماده 13 آیین نامه قانون مزبور تحدید 
حدود پلاک مرقوم روز چهارشنبه مورخه 1403/2/26 راس ساعت 10 صبح در محل 
شروع و بعمل خواهد .آمد بدین وسیله به مالکین و مجاورین اخطار میشود در موعد 
مقرر در محل حاضر تا طبق مقررات نسبت به تحدید حدود پلاک مزبور نظارت فرمایند و 
اعتراض به حقوق ارتفاقی و حدود آن مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود 

به مدت 30 روز خواهد شد.
تاریخ انتشار : 1403/2/5 

فرصتعلی عابدی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو اردبیل

آگهی اصلاحیه
بدین وسیله اگهی قانون تعیین تکلیف چاپ شده در روزنامه سیاست 
روز به تاریخ 1402/7/25 و 1402/8/10 و آگهی تحدید حدود به تاریخ 

1402/8/8 چاپ در روزنامه سیاست روز شرح ذیل تصحیح می گردد.
آقای حسن بیگلری به شماره شناسنامه 508 کد ملی 3760642081 
صادره سقز مالک ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 187 متر 
مربع جزء پلاک 159 فرعی از 23 اصلی واقع در کردستان بخش 4 حوزه ثبت 

سقز
رییس ثبت اسناد و املاک سقز
علیرضا امیری حسینی

آگهی مفقودی
اصل پروانه مجوز سلاح شکاری و مهمات به شماره شناسه 00012820423  
کالیبر 12 دو لول روی هم ؛ ساچمه زنی ساخت کشور ترکیه  به نام پریسا کلامی 

چناقبلاغی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است. پارس آباد مغان
************************************************************

بدینوسیله اعلام میداردسندکمپانی  خودرووانت مزدا   CARA20001  رنگ سفید 
  E2N6A5707     روغنی  مدل 1401   شماره انتظامی:96-   544 ط 35   شمارموتور
شماره شاسی NAGP2PC31NA600894   متعلق به اینجانب   خلیل بیاری  بشماره 

ملی 2121626204 مفقود گردیده وازدرجه  اعتبار ساقط میباشد-شاهرود
************************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و...( موتورسیکلت سیستم هرمز مدل 
1388 رنگ آبی به شماره پلاک ایران 612 - 14438 و شماره موتور 52110575 
و شماره شاسی NBS ***125H8879148 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد
************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پراید مدل 1387 رنگ بژ متالیک 
به شماره پلاک ایران 16 - 196 ج 19 و شماره موتور 2256614 و شماره شاسی 

S1412286427413 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* برگ سبز موتورسیکلت سیستم تارا مدل 1384 رنگ آبی به شماره پلاک ایران 
324 - 14925 و شماره موتور 85900366 و شماره شاسی TR84150880 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری سمند مدل 1402 رنگ سفید به شماره پلاک 
شاسی  شماره  و   147H0792875 موتور  شماره  و   44 ه   715  -  91 ایران 

NAACS1HHFRFC13240 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو 206 مدل 1396 رنگ سفید روغنی به شماره پلاک 
ایران 16 - 978 ل 88 و شماره موتور 166B0014783 و شماره شاسی 013159 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پراید مدل 1387 رنگ نقره ای متالیک به شماره پلاک 
 S1412287878279 ایران 16 - 955 د 59 و شماره موتور 2681810 و شماره شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ...( موتورسیکلت سیستم پرند رنگ 
مشکی مدل 1390 به شماره پلاک ایران 612 - 93963 و شماره موتور 12171913 * 
156FMI و شماره شاسی NB3 ***125A9045112 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد
************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری ساینا رنگ سفید مدل 1402 به شماره پلاک 
شاسی  شماره  و   M15  /5156520 موتور  شماره  و   57 ط   297  -  23 ایران 

NAS852100P5701059 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

* برگ سبز خودرو پراید وانت 151 رنگ سفید مدل 1402 به شماره پلاک 
شاسی  شماره  و   M13  /  6642214 موتور  شماره  و   57 ط   333  -  23 ایران 

NAS451100P4959055 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************************

آگهی فقدان مدرک تحصیلی
مدرک فارغ التحصیلی اینجانب زهرا محمدعلی نیائی فرزند حیدرعلی به شماره 
شناسنامه 153 صادره از شیروان چرداول در مقطع کارشناسی رشته علوم سیاسی 
صادره از واحد دانشگاهی آزاد ایلام با شماره 67988/ف مورخ 20 اسفند ماه سال 
1392 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد، از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد ایلام به نشانی بلوار دانشجو ارسال نماید. ایلام 
 نوبت اول: 1403/2/5 - نوبت دوم: 1403/2/19 - نوبت سوم:1403/3/2

************************************************************

گزارش


